2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ______________________№______________
О внесении изменений в План действий Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области по ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учётом взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, а также служб жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»,

Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в План действий Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области по ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учётом взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, а также служб жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области от 09.04.2025 № 333 «Об утверждении Плана действий Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области по ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учётом взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, а также служб жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области», следующие изменения:
1) в преамбуле слова «Приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» заменить на слова «Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»;

2) строку 4 пункта б раздела 1 изложить в новой редакции:
	4
	ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	г. Рославль

пер.4-ый Дачный, д. 7

Лазуткин Игорь Васильевич

тел. (848134) 2-17-49
	МБОУ Сычевская школа
	Смоленская обл., Монастырщинский муниципальный округ

п. Турковского торфопредприятия

тел.(48148) 2-54-47

	Жилищный фонд
	Смоленская обл., Монастырщинский муниципальный округ

п. Турковского торфопредприятия

3) строку 4 раздела 3 изложить в новой редакции:

	4
	ООО «Смоленскрегион

теплоэнерго»

	г. Рославль

пер.4-ый Дачный, д. 7

Лазуткин Игорь Васильевич

тел.(8 48134) 2-17-49
	1-2
	5

	Проведение ремонтно-восстановительных работ на котельных и теплосетях

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационной теле-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области А.А. Горелова.
Глава муниципального образования
«Монастырщинский муниципальный округ»
Смоленской области

             В.Б. Титов
_1514982937.doc
[image: image1.png]